
                      

 

                   Szczecin, 6 września 2023 r. 
          KOMENDA WOJEWÓDZKA 
   PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

                    W SZCZECINIE 

        ul. Firlika 9-14, 71-637 Szczecin 

 
            WT.2370.24.2023 

      

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: przetargu w trybie podstawowym pt.: „Dostawa samochodu typu 
mikrobus”, sprawa nr WT.2370.24.2023; nr ogłoszenia 2023/BZP 00367938  
z 25.08.2023 r. 
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U.2022, poz. 1710 ze zm.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu 

wybrano ofertę firmy Frank-Cars Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Częstochowie  przy ul. Jagiellońskiej 147/151, 42-200 Częstochowa. 

W prowadzonym postępowaniu złożono  1 ofertę. Przyznana punktacja 

przedstawia się następująco: 

 

Lp. Kryteria oceny 
ofert 

Przyznana punktacja 

Wykonawca: 

Frank-Cars Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Jagiellońska 147/151  
42-200 Częstochowa  
REGON:  152122969 

1 Cena oferty 60,00 pkt 

2 Parametry 
techniczne 

0,00 pkt 

3. Termin dostawy 10,00 pkt 

Łącznie 70,00 pkt 

 

 

 

Z-ca Zachodniopomorskiego 

Komendanta Wojewódzkiego 

 Państwowej Straży Pożarnej 

     

   st. bryg. Marek Popławski 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
 
KK/ 


		2023-09-06T13:22:02+0200




